ПОВЕСТКА ДНЯ

СОРОК ШЕСТОГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва
27 ноября  2012 года в 17- 00
1. О внесении изменений в устав муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
Докладчик –  Рыжова С.В.                                             Решение № 166
2. Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний, по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка  и объекта капитального строительства на другой вид  такого использования на территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района  Ленинградской области»
Докладчик -   Рыжова С.В.                                             Решение № 167

         3. Об утверждении прогнозного плана – программы приватизации муниципального имущества на 2013 год.
          Докладчик -  Кошелева А.Г.                                           Решение № 168

         4. Разное.